

JSL HOLDING AF 24. MAJ 2006 ApS

Årsrapport
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2012

Jan List
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JSL HOLDING AF 24. MAJ 2006 ApS Jættevej 50 4100 Ringsted
	CVR-nr: 29601348 Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Generelt:

JSL Holding af 24. maj 2006 ApS, fungere som holdingselskab for datterselskabet Bureau List A/S.

Koncernregnskab:

Idet direktionen anser fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 stk.1 for opfyldt, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -773.099, anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafleggelsen.

Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-405.898	-405.898
Andre driftsomkostninger		-10.167	-18.501
Resultat af ordinær primær drift		-416.065	-18.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-337.158	158.537
Andre finansielle indtægter		1.769	145
Øvrige finansielle omkostninger		-21.645	-5.178
Ordinært resultat før skat		-773.099	-270.895
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-773.099	-270.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		-973.099	-770.895
I alt		-773.099	-270.895

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		1.420.642	1.826.540
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	1.420.642	1.826.540
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.018.813	2.355.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.018.813	2.355.971
Anlægsaktiver i alt		3.439.455	
Tilgodehavende skat		116.000	224.000
Andre tilgodehavender		44	85
Tilgodehavender i alt		116.044	224.085
Likvide beholdninger		1.959	82.348
Omsætningsaktiver i alt		118.003	306.433
AKTIVER I ALT		3.557.458	4.488.944

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.661.951	3.635.050
Egenkapital i alt	4	2.786.951	3.760.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		555.507	213.894
Anden gæld		15.000	15.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		770.507	728.894
Gældsforpligtelser i alt		770.507	728.894
PASSIVER I ALT		3.557.458	4.488.944

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	4.058.979
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.058.979
Af- og nedskrivning primo	-2.232.439
Årets afskrivning	-405.898
Af- og nedskrivning ultimo	-2.638.337
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.420.642

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.355.971
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.355.971
Andel i årets resultat jf. note	-337.158
Nettoopskrivninger ultimo	-337.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.018.813

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bureau List A/S, Ringsted	100%	2.018.813	-337.158

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 aktier a kr. 125. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	3.635.050	0	3.760.050
Årets resultat	0	0	-973.099	0	-973.099
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.661.951	0	2.786.951

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 13. sep 2012.